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Dirección de Contabilidad y Finanzas
Departamento de Contabilidad

Cheques Emitidos en concepto de viático y transporte
Mes de Mayo 2012

Cheque Valor Beneficiario Cédula
Misión

Lugar Fecha Objetivo

21304 1,000.00 Rafael Francisco Corvalan Pazols 24 al 28

21305 1,000.00 Vicente Jesús Hormazabal Abarzúa

21306 546.05 Patricio Sire G. 4-209-339 Chiriquí

21307 302.30 Andres Salinas 4-768-1415 Acarreo y telegrafía, Retirar valijas dar seguimiento.

21308 59.00 Bienvenida Arauz 4-219-909 Chiriquí Inspección ocular y realización de audiencias.

21309 53.00 Elias Pinzon 4-712-1484

21310 24.00 Johnny Serrano 4-738-823 22, 23/12/11 Entrega de materiales de almacén.

21311 44.40 Berta E. Cerrud G. 4-132-1362 Chiriquí 09, 14/12/11 Realización de audiencias.

21312 86.35 Jose Martinez 4-244-394 Chiriquí

21313 32.30 Danelo Ortega Navarro 4-734-15 Barú – Chiriquí 26/10/11 Realización de audiencias.

21314 93.25 Yeimi Vargas 4-728-547 Chiriquí

9.697.687-
9

Herrera y Los 
Santos 

Impartir curso de selección inicial para futuros 
jueces de garantias, orales y defensores penales.

8.919.126-
2

Herrera y Los 
Santos 

30/05 al 
03/06

Impartir curso de selección inicial para futuros 
jueces de garantias, orales y defensores penales.

26/07, 09, 
11, 12/08, 
13/09,  14, 
25, 27, 
28/10, 14, 
21, 24, 
29/11, y 02, 
05/12/11

Realizar notificaciones, entrega de oficio y retiro de 
planilla.

Chiriquí y 
Panamá

15/08; 05, 
06/09; 17/10; 
01, 02, 
07/11/11

06/10 y 16, 
22/11/11

Boquerón – 
Chiriquí

14, 15, 20, 
21/12/11

Trabajo de mantenimiento de tuberias y nivelación 
de terreno.

San Felix, 
Remedios, Tolé, 
Manu, 
Renacimiento, 
Alanje – Chiriquí

07, 22, 
22/12/11

Atención de reportes de daño, actualización de 
antivirus y mantenimiento en general de equipo 
informático.

07, 22, 
28/12/11

Atención de reportes de daño, actualización de 
antivirus y mantenimiento en general de equipo 
informático.
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21315 83.00 Alexis Cañizales 4-706-900 Bocas del Toro 02, 03/04

21316 52.10 Shanayka Smith 3-705-1794 Bocas del Toro 22, 30/03 Diligencia en la personería y audiencia en juzgado.
21317 88.00 Rogelio Becerra 8-313-684 Coclé 26, 27/01 Traslado de personal.

21318 107.40 Arisenia Rodriguez 9-727-1789 Cobertura fotográfica y periodistica.

21319 200.00 Sieglinde De Paolo 8-223-502 Herrera  Realizar audiencia.

21320 400.00 Fernando Cajar 8-372-475
21321 181.00 Javier Vasquez 7-88-1143 Bocas del Toro 19 al 21/04 Traslado de personal.

21322 31.00 Orlando Herrera 8-839-1333 Colón 11     

21323 31.00 Javier De Gracia 8-345-255 Colón 11

21324 31.00 Catalino Cherigo 2-88-162 Colón 11    

21325 408.40 Julio Cruz 4-713-1820 Bocas del Toro 13 al 18/05 Realización de audiencias.
21326 426.00 Teresa Ruiz G. 8-230-1043 Herrera  13 al 18/05 Auditoria judicial.
21327 419.40 Felix Alberto Borrero 8-307-735
21328 150.00 Carlos Calamari 2-126-136
21329 150.00 Jorge Fernandez 8-726-141
21330 31.00 Urbino Saenz C 8-262-553 Herrera  19/04 Soldador en el traslado de contenedor.
21331 31.00 Enrique Caballero 8-140-907 Herrera  19/04 Soldador en el traslado de contenedor.
21332 31.00 Alex Francis 8-513-2035 Herrera  19/04 Soldador en el traslado de contenedor.
21333 26.00 Luis Espinoza 8-257-1756 Herrera  19/04 Soldador en el traslado de contenedor.
21334 31.00 Edgardo A Sanchez  M 8-280-447 Herrera  19/04 Trabajos de plomeria en el traslado de contenedor.

21335 24.00 Jorge Sanchez 4-159-35 Chiriquí 25 al 27/01

21336 106.00 Victor Caballero 8-709-2227 03, 04/05

21337 106.00 Javier De Gracia 8-345-255 03, 04

Asistencia técnica proyecto de descongestión 
judicial.

Coclé, Los 
Santos y Chiriquí

14, 15, 21, 
23/03

23/04 al  
04/05

Transferencia de materiales de aseo y útiles de 
oficina.
Transferencia de materiales de aseo y útiles de 
oficina.

Transferencia de materiales de aseo y útiles de 
oficina.

Instalación de valvula de retención de agua potable, 
picaporte e instalación de caja fuerte.

Veraguas y 
Chiriquí

Transferencia de materiales de aseo y útiles de 
oficina.

Veraguas y 
Chiriquí

Transferencia de materiales de aseo y útiles de 
oficina.



Pag. 3

Dirección de Contabilidad y Finanzas
Departamento de Contabilidad

Cheques Emitidos en concepto de viático y transporte
Mes de Mayo 2012

Cheque Valor Beneficiario Cédula
Misión

Lugar Fecha Objetivo

21338 106.00 Catalino Cherigo 2-88-162 03, 04

21339 408.40 Rafael Bernal 4-733-2268 Bocas del Toro 08 al 13/04 Realización de audiencias.

21340 155.00 Eneas Cedeño 8-161-267 Chepo – Panamá 16 al 20/04 Traslado de personal.

21341 99.00 Dario Cabrera C 8-188-258 Bocas del Toro 26, 27/04 Traslado de personal.
21342 99.00 Dario Cabrera C 8-188-258 Bocas del Toro 22, 23/04 Traslado de personal.
21343 31.00 Edistio E. Dominguez 8-759-1851 Darién 23/04 Traslado de personal.
21344 200.00 Melitza Pinzon 8-370-237 Herrera  07 al 18 Realizar audiencia.
21345 200.00 Andres Reyes 2-106-1051 Herrera  07 al 18 Realizar audiencia.

21346 171.00 Jose Gregorio Sidoine Santana 8-311-467 Coclé 04 al 06

21347 171.00 Waldemar Manuel Garibaldi Santos 8-502-376 Coclé 04 al 06

21348 171.00 Eligio Herrera Gomez 9-703-2451 Coclé 04 al 06

21349 167.75 Dagoberto Randy Saldaña Gutierrez 4-702-2410 Coclé 04 al 06

21350 114.15 Shanayka Smith 3-705-1794 Chiriquí Realizar audiencia.

21351 200.00 Manuel Mata 8-296-344 Bocas del Toro 07 al 18 Realizar audiencia.
21352 200.00 Eyda Juarez 8-227-974 Bocas del Toro 07 al 18 Realizar audiencia.

21353 150.00 Ciro Atencio 6-62-550 Veraguas  02 al 04

21354 150.00 Guillermo A. Rios 4-727-510 Los Santos 03 al 05

21355 135.10 Ricardo Hernandez 4-701-754 10, 12, 13/04 Entrega de materiales de almacén.

21356 408.40 Julio Cruz 4-713-1820 Bocas del Toro 06 al 11 Realizar audiencia.

21357 204.90 Fanny Medina 4-719-73 Bocas del Toro 02 al 04

Veraguas y 
Chiriquí

Transferencia de materiales de aseo y útiles de 
oficina.

Traslado y custodia del Mag. Presidente Moncada 
Luna.

Traslado y custodia del Mag. Presidente Moncada 
Luna.
Traslado y custodia del Mag. Presidente Moncada 
Luna.

Traslado y custodia del Mag. Presidente Moncada 
Luna.

21, 25/11; 
13, 16, 20/12

Coordinador del seminario “Importancia de los 
informes médico-técnico-legales en los accidentes 
de tránsito”.

Coordinador del seminario “Mediación para 
funcionarios judiciales”.

Chiriquí y Bocas 
del Toro

Mantenimiento y atención de reportes de los 
equipos informáticos.
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21358 176.00 Yitzhak Ezequiel Dawson 8-821-55 Chiriquí 25 al 27/04 Traslado de personal.
21359 200.00 Blanca P. De Alvarez N-18-535 Herrera  07 al 18 Realizar audiencia.
21360 380.00 Carlos Cordoba 8-312-590 Chiriquí 07 al 31 Realizar audiencia.
21361 380.00 Irving Castro 8-771-2479 Chiriquí 07 al 31 Realizar audiencia.

21362 339.50 Sonia M Arbelaez 8-226-2477 Coclé 07 al 11

21363 167.90 Cesar Gonzalez 7-701-1172 Veraguas  11 al 13/04 Seminario “Económico matrimonial”.
21364 162.90 Mirelia S De Lopez 9-216-613 Veraguas  11 al 13/04 Seminario “Económico matrimonial”.

21365 215.75 Yeimi Vargas 4-728-547 Bocas del Toro 07 al 09

21366 102.00 Francisco Gomez 6-81-805 03, 04

21367 106.00 Marlon Velarde 8-349-356 03, 04

21368 102.00 Jaime Puello 8-528-2085 03, 04

21369 96.00 Ariadna Carrera 8-393-430 Chiriquí 04, 05

21370 96.00 Aida Veliz 2-105-578 Chiriquí 04, 05

21371 162.00 Fredy Candido Martinez 4-191-342 Chiriquí Traslado de personal y mantenimiento en general.

21372 108.60 Ariadne M Garcia 6-58-2797 Panamá 12, 13/04 Participación de reunión.
21374 340.75 Orlando Lamay 8-199-1706 Coclé 07 al 11 Levantamiento y actualización de casos.

21375 345.20 Sonia M Arbelaez 8-226-2477 Veraguas  14 al 18

21376 345.45 Lumys Ortega 2-107-669 Veraguas  14 al 18

21377 217.00 Carlos Calamari 2-126-136 Veraguas  07 Traslado y custodia del Magistrado Benavides.
21378 217.00 Jorge Fernandez 8-726-141 Veraguas  04 al 07 Traslado y custodia del Magistrado Benavides.

Facilitadora en capacitación interinstucional en 
herramientas de microsoft office (Excel).

Mantenimiento preventivo y atención de reporte de 
daño.

Herrera y Los 
Santos 

Convocatoria de banco de datos del sistema penal 
acusatorio.

Herrera y Los 
Santos 

Convocatoria de banco de datos del sistema penal 
acusatorio.

Herrera y Los 
Santos 

Convocatoria de banco de datos del sistema penal 
acusatorio.

Seguimiento a los niños y adolescentes que 
secuestran.
Seguimiento a los niños y adolescentes que 
secuestran.

03 al 05 y 11 
al 13, 16, 23 
al 27, 30, 
31/01; 01, 
02, 07/02

Facilitadora en capacitación interinstucional en 
herramientas de microsoft office (Excel).

Facilitadora en capacitación interinstucional en 
herramientas de microsoft office (Excel).
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21379 338.75 Jose Rodriguez 4-736-935 Coclé 07 al 11 Levantamiento y actualización de casos.
21380 339.75 Lumys Ortega 2-107-669 Coclé 07 al 11 Levantamiento y actualización de casos.

21381 83.00 Urbano Mall R 8-318-464 Coclé y Veraguas 25, 26/01 Traslado de personal.

21382 200.90 Alexis Cañizales 4-706-900 21 al 23

21383 254.00 Ana C Lopez 8-824-1442 Los Santos 27 al 30/04 Realizar funciones protocolares
21384 254.00 Maria De Lara 2-114-864 Los Santos 27 al 30/04 Realizar funciones protocolares

21385 74.00 Marcelino Torres 4-79-518 Chiriquí

21387 150.00 Rita S Hylton T 1-15-974 Panamá 12 al 14/04 Traslado de personal.
21388 150.00 Eduardo Garcia 1-36-268 Panamá 12 al 14/04 Traslado de personal.
21389 106.00 Johnny Serrano 4-738-823 Bocas del Toro 12, 13/04 Entrega de materiales de almacén.
21390 31.00 Yitzhak Ezequiel Dawson 8-821-55 Herrera  20/04 Traslado de personal.

21391 150.00 Ada De Guerra 8-225-1783 Panamá 02 al 04

21392 150.00 Rogelio Salinas 4-240-257 Panamá 02 al 04

21393 84.50 Jaime Piti 4-145-557 Chiriquí 20, 21/04

21394 94.50 Maximo Tuñon 8-755-756 Azuero – Herrera 27, 28/04 Cobertura fílmica.
21395 94.50 Pablo Valdelamar 8-291-313 Azuero – Herrera 27, 28/04 Traslado de personal.
21396 94.50 Guibel Moreno 8-229-2436 Azuero – Herrera 27, 28/04 Cobertura periodistica.
21397 94.50 Oscar Moran 8-394-756 Azuero – Herrera 27, 28/04 Cobertura fotográfica.

21398 600.00 Manuel Mata 8-296-344 Chiriquí Realización de audiencias.

21399 35.00 Luis Ortega 4-739-992 Chiriquí Traslado de personal.

21400 51.00 Luis Ortega 4-739-992 Traslado de personal.

Changuinola – 
Chiriquí

Atención de reportes de daño, actualización de 
antivirus y mantenimiento en general de equipo 
informático.

25/01 al 02, 
07/02

Mantenimiento e instalación de línea telefónica, 
pintar cielo raso de gypsum, paredes y puertas.

Seminario “Importancia de los informes médico-
técnico-legales en accidentes de tránsito”.
Seminario “Importancia de los informes médico-
técnico-legales en accidentes de tránsito”.

Traslado de personal y armar y desarmar 
archivador inteligente.

21/05 al 
29/06
23, 26, 29, 
30/03

Chiriquí y 
Comarca Ngobe 
Bugle

09, 10, 13, 
16/04
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21401 94.30 Sixto Perez 4-291-497 Bocas del Toro 28, 29/03

21402 106.00 Juan F. Quintero 4-150-183 Bocas del Toro 02 y 03 Traslado de personal.

21403 106.00 Darwin Ducreux 6-81-947 Bocas del Toro 02 y 03

21404 106.00 Javier Vasquez 7-88-1143 Bocas del Toro 02 y 03 Traslado de personal.
21405 428.65 Jose Rodriguez 4-736-935 Herrera  13 al 18 Levantamiento de la información de casos.
21406 431.65 Orlando Lamay 8-199-1706 Herrera  13 al 18 Levantamiento de la información de casos.
21407 112.00 Tereso Herrera 3-88-1110 Colón 02 al 30/03 Traslado de personal.

21408 357.00 Felipe Rodriguez 2-81-467 Asistencia a reuniones, seminarios y talleres.

21409 139.00 Berta Cerrud 4-132-1362 Chiriquí Realizar audiencia.

21410 31.00 Orlando Herrera 8-839-1333 Los Santos 18 Transferencia de mobiliarios.

21411 31.00 Sergio Oses 2-124-123 Los Santos 18

21412 31.00 Catalino Cherigo 2-88-162 Los Santos 18

21413 600.00 Eyda Juarez 8-227-974 Chiriquí Realización de audiencias.

21414 109.50 Rafael Alvarez 4-126-2586 Cobertura periodistica.

21415 158.00 Ciro Atencio 6-62-550 Chiriquí 16 al 18 Coordinador del seminario “Violencia doméstica”.

21416 42.35 Roberto Bejerano 4-724-1374 Chiriquí Retiro y entrega de comisiones.

21418 71.00 Raul Montenegro 4-745-1716 19 al 22/12 Traslado de personal y de materiales.

21419 28.50 Pedro Ramon Viera 4-154-286 Traslado de personal.

21420 34.50 Walkiria Martinez 4-715-417 29/11/11 Resolver expedientes en juzgado.

Coordinar para la instalación de planta de 
emergencia.

Inspección de trabajos de instalación de planta 
eléctrica.

Panamá, 
Veraguas, 
Herrera

15/02 al 
04/04

19, 20, 24 al 
27/01

Transferencia de materiales de aseo y útiles de 
oficina.

Transferencia de materiales de aseo y útiles de 
oficina.

21/05 al 
29/06

Los Santos, 
Coclé, Chiriquí

14, 15, 21, 
23/03

09/09 y 
05/12/11

Boquerón – 
Chiriquí

Boquerón – 
Chiriquí

20 al 
22/12/11

Bugaba – 
Chiriquí
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21421 35.00 Admiralda Miller 8-520-845 18/11/11 Diligencia de inspección ocular.

21422 104.00 Abdiel Gonzalez 8-801-1610 Panamá Entrega y retiro de documentos.

21424 83.00 Tixeira Fernandez 9-219-516 Veraguas  10 y 11 Traslado de personal.

21425 474.00 Stephanie Madrid 8-826-2046 Los Santos Funciones protocolares.

21426 88.00 Malena Garcia 8-772-153 Chiriquí 06 y 07 Suministro de útiles.
21427 158.00 Urbano Mall R 8-318-464 Chiriquí 16 al 18 Traslado de personal.
21428 217.00 Carlos Calamari 2-126-136 Veraguas  11 al 14 Traslado y custodia del Magistrado Benavides.
21429 217.00 Wilfredo Riquelme 2-87-706 Veraguas  11 al 14 Traslado y custodia del Magistrado Benavides.
21430 33.30 Fernando Bethancourt 8-440-908 Colón 17 Atención y soporte técnico a equipo informático.
21431 113.60 Ricardo Hernandez 4-701-754 Bocas del Toro 22 Entrega de materiales de almacén.
21432 426.00 Teresa Ruiz G. 8-230-1043 Herrera  20 al 25 Auditoria judicial.
21433 419.40 Felix Alberto Borrero 8-307-735 Herrera  20 al 25 Auditoria judicial.
21434 310.00 Isaac Solis 6-60-116 Colón 02 al 15 Traslado de personal.
21435 106.00 Javier Vasquez 7-88-1143 Bocas del Toro 29 y 30/04 Traslado de personal.
21436 25.00 Jorge Sanchez 4-159-35 Bocas del Toro 15/03 Limpieza de áreas verdes y recolección de basura.
21437 33.30 Fernando Bethancourt 8-440-908 Colón 24 Atención y soporte técnico a equipo informático.
21438 33.30 Fernando Bethancourt 8-440-908 Colón 31 Atención y soporte técnico a equipo informático.
21439 44.00 Alberto Laurence 1-700-2222 Bocas del Toro 20/04 Custodia de personal.
21440 83.00 Mair Mendez 5-700-640 Panamá 29 y 30/03 Trabajos de revisado año 2012  del vehiculo oj 180.
21441 243.00 Roberto Lopez 8-234-704 Herrera  17 al 20 Traslado de personal.

21442 64.00 Martin Crisosto 4-720-352 Trabajo de mantenimiento y limpieza.

21443 80.00 Marcelino Torres 4-79-518 Trabajo de mantenimiento y limpieza.

21444 179.90 Patricio Sire G. 4-209-339 Tolé – Chiriquí

Isla Colón – 
Bocas del Toro

01, 02, 05, 
06, 13, 14, 
19, 20, 22, 
23, 28 al 
30/12/11

30/04 al 
06/05

Bugaba – 
Chiriquí

16, 19, 
20/12/11

Bugaba – 
Chiriquí

16, 19 al 21 
y 29/12/11

18 al 
20/07/11

Realizar notificaciones, retirar planilla, viaticos y 
correos.
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21445 106.00 Alexis Rodriguez 8-252-227 Chiriquí 26 y 27/04 Traslado de personal.
21446 155.00 Oscar Villanueva N-19-1120 Colón 23 al 27/04 Traslado de personal.
21447 31.00 Yitzhak Ezequiel Dawson 8-821-55 Colón 02 Traslado de personal.
21448 31.00 Virgilio Mondul 1-27-2287 Veraguas  26/04 Inspección de condicionadores de aire.

21449 111.30 Didio Montenegro 2-701-1766 Veraguas  17 y 18/04

21450 106.00 Orlando Herrera 8-839-1333 Chiriquí

21451 106.00 Sergio Oses 2-124-123 Chiriquí

21452 106.00 Felipe Sanchez 8-200-432 Chiriquí

21453 87.50 Luz Polo 3-73-1369 Panamá

21454 171.00 Lenis Bustamante 7-72-1009 21 al 23/03

21455 248.80 Roshell Garcia 3-123-129 Asistir a audiencias penales.

21456 331.00 Bayron Saldaña 1-705-97 Darién 21 al 25 Entrega de materiales de oficina y aseo.
21457 331.00 Francisco Cuevas 8-239-1885 Darién 21 al 25 Entrega de materiales de oficina y aseo.

21458 317.50 Ciro Atencio 6-62-550 21 al 25

21459 31.00 Roberto Lopez 8-234-704 Darién 22/04 Traslado de personal.
21460 171.00 Abdiel E Ramirez 8-302-366 Veraguas  02 al 04 Traslado de personal.

21461 58.00 Ricardo Sanchez 8-700-1499 Bocas del Toro Realizar audiencia.

21462 25.90 Ezequiel Calvo 8-257-1344

Trabajos de elaboración  y coordinación de los 
distintos proyectos de mantenimiento y nuevos 
proyectos de inversión.

31/05 al 
01/06

Transferencia de materiales de aseo y útiles de 
oficina.

31/05 al 
01/06

Transferencia de materiales de aseo y útiles de 
oficina.

31/05 al 
01/06

Transferencia de materiales de aseo y útiles de 
oficina.

24/02; 09 y 
15/03

Asistencia a seminario actualización en normativa 
de mercado de valores, adopción y derechos del 
consumidor.

Chiriquí, Los 
Santos, Herrera y 
Panamá Oeste

Reunión trimestral con jueces coordinadores de 
provincias y jueces municipales.

Comarca Guna 
Yala – Corazón 
de Jesús

29/05 al 
01/06

Chiriquí, 
Veraguas

Coordinador del seminario “ Aplicación de justicia 
en casos de trata de personas”.

09, 10, 16, 
19/04
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21463 357.00 Victor M Hernandez 8-493-100 21 al 25

21464 406.00 Euribiades Antunez 8-522-770 18 al 23 Traslado de expositor chileno.

21465 331.00 Rogelio Becerra 8-313-684 24 al 28 Traslado de expositor chileno.

21466 271.40 Lumys Ortega 2-107-669 Herrera  22 al 25 Supervisión de la información de casos.

21467 124.50 Lenis Bustamante 7-72-1009 Chiriquí 20, 21/04

21468 331.00 Ruben Rivera 8-210-2137 Traslado de expositor chileno.

21469 158.00 Briseida Judith De Rivas 8-329-48 Chiriquí 16 al 18 Expositora del seminario “ Violencia doméstica”.

21471 104.60 Evilma Arauz 4-145-171 Veraguas  10 y 11

21472 190.20 Arisenia Rodriguez 9-727-1789 Chiriquí 18 al 20  Cobertura fotográfica.
21473 190.90 Rafael Alvarez 4-126-2586 Chiriquí 18 al 20  Cobertura periodistica.
21474 427.65 Veronica Polo 6-58-292 Herrera  20 al 25 Levantamiento de la información de casos.
21475 431.65 Orlando Lamay 8-199-1706 Herrera  20 al 25 Levantamiento de la información de casos.
21476 142.00 Eduardo Garcia 1-36-268 Panamá Oeste 25 al 27/04 Traslado de personal.
21477 142.00 Rita S Hylton T 1-15-974 Panamá 25 al 27/04 Traslado de personal.
21478 158.00 Guillermo A. Rios 4-727-510 Bocas del Toro 15 al 17 Coordinar del seminario “Derechos Humanos”.

21479 94.40 Darlene Gonzalez 8-236-666 19 y 20/04

21480 158.00 Ivan Estribi 8-357-749 Chiriquí 16 al 18 Expositor del seminario “Violencia domestica”.

21481 600.00 Sieglinde De Paolo 8-223-502 Chiriquí Realizar audiencia.

21482 57.00 Ericka Navarro 4-741-2090 Chiriquí 02 al 04
21483 31.00 Jaime Lester 8-714-471
21484 293.60 Ricardo Hernandez 4-701-754 Veraguas  18 Alambrado e instalación de líneas telefónicas.
21485 282.00 Johnny Serrano 4-738-823 Bocas del Toro 12 al 15/06 Traslado de personal.

La Palma, Metetí, 
unión Choco, 
Real – Darién

Soporte técnico atención de reporte de daños  en 
los equipos informáticos.

Herrera y Los 
Santos 

Herrera y Los 
Santos 

Capacitación en mediación comunitaria y gravación 
de reporte para Telemetro Reporta.

Herrera y Los 
Santos 

30/05 al 
03/06

Coordinadora del seminario “Introducción a las 
herramientas tecnológicas”.

Coclé, Los 
Santos, Herrera

Coordinar la busqueda de lugares donde se 
realizará curso de habilitante de SPA.

21/05 al 
29/06

Elaboración de formularios de estadisticas 
judiciales.
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Cheque Valor Beneficiario Cédula
Misión

Lugar Fecha Objetivo

21486 398.00 Eduardo Asprilla 5-14-117 14 al 19 Revisión y reparación de vehiculos.

21487 152.00 Erick Vargas 8-305-319 Panamá 28 al 30/04 Traslado y custodia del magistrado Harry Diaz.
21488 160.00 Jorge Barria 9-209-125 Panamá 28 al 30/04 Traslado y custodia del magistrado Harry Diaz.
21489 160.00 Jaime Cardenas 8-305-331 Panamá 05 al 07 Traslado y custodia del magistrado Harry Diaz.
21490 93.00 Hector Ramon Tenorio Varela 9-703-519 Panamá 06 y 07 Traslado y custodia del magistrado Harry Diaz.

21491 89.00 Yesbel Pimentel 8-482-686 Herrera  27 y 28

21492 238.00 Hector Ibarra 8-249-486 Los Santos 17 al 20 Gira de Trabajo.
21493 113.00 Hernan De  Leon 8-396-350 Los Santos 17 y 18 Gira de Trabajo.

21494 327.00 Raul De Obaldia 8-512-654 Darién 21 al 25

21496 321.00 Jose Chanis 2-146-395 21 al 25 Traslado de personal.

21497 163.00 Flor Gonzalez 8-219-348 13 al 15

21498 163.00 Jorge Rivera 6-81-156
21499 89.70 Dario Carlos Montero 4-194-439 Bocas del Toro 20 y 21 Entrevista de selección de concurso.

21501 459.50 Ciro Atencio 6-62-550 Los Santos 02 al 07/06

21502 97.50 Darlene Gonzalez 8-236-666 Los Santos 18 y 19

21503 613.00 Guillermo A. Rios 4-727-510 Los Santos 12 al 26

21504 21.00 Fidel Dominguez 1-713-1043 Bocas del Toro 20/10/11 Conducir lancha para trasladar a personal.

21505 160.00 Lucky De Davila 2-105-1945 Chiriquí

21506 82.00 Ricardo Sanchez 8-700-1499 Bocas del Toro 19 al 21/04 Expositor en el seminario “Violencia doméstica”.
21507 44.00 Ana Gomez 4-725-642 Bocas del Toro 02 y 09 Inspección ocular.
21508 430.75 Irasema De Ycaza 8-511-61 Los Santos 03 al 08/06 Auditoria judicial.
21509 430.75 Ruth Aizpu 8-480-117 Los Santos 03 al 08/06 Auditoria judicial.

Coclé, Herrera, 
Los Santos y 
Veraguas 

Capacitadora en el seminario introducción a las 
herramientas informáticas.

Inspección y Levantamiento en sitio de 
reparaciones  y aprobación de planos.

Veraguas y 
Chiriquí
Herrera y Los 
Santos 

Expositora del seminario básico del sistemas penal 
acusatorio.

Coordinador del curso inicial para operadores del 
sistema penal acusatorio.

Coordinador del curso inicial para operadores del 
sistema penal acusatorio.

Coordinador del curso inicial para operadores del 
sistema penal acusatorio.

20/04 al 
03/05
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21510 158.00 Mair Mendez 5-700-640 15 al 17/02 Diligencia judicial.

21511 163.00 Hector Ibarra 8-249-486 Los Santos 11 al 13  

21512 87.00 Stefania Viluce 8-819-1521 Herrera  27 y 28/05

21513 327.00 Ventura De Franco 7-98-476 Coclé 04 al 08/06 Auditoria judicial.
21514 327.00 Hector Bambou 8-445-588 Coclé 04 al 08/06 Auditoria judicial.

21515 327.00 Ventura De Franco 7-98-476 Coclé Auditoria judicial.

21516 327.00 Hector Bambou 8-445-588 Coclé Auditoria judicial.

21517 54.60 Benjamin Escobar A 2-88-2029 Colón 28 y 29

21518 31.00 Eduardo Asprilla 5-14-117 Herrera  19/04

21519 106.00 Eneas Cedeño 8-161-267 Bocas del Toro 07 Y 08 Traslado de personal.
21520 163.00 Roberto Lopez 8-234-704 Herrera  13 al 15 Traslado de personal.

21521 106.00 Eneas Cedeño 8-161-267 10 y 11 Traslado de personal.

21522 124.00 Eneas Cedeño 8-161-267 Colón 01 al 04 Traslado de personal.
21523 62.00 Amado Varela 2-162-2140 Colón 14 y 15 Trabajos de mantenimiento de áreas verdes.
21524 62.00 Robin E Cisneros B 9-163-758 Colón 14 y 15 Trabajos de mantenimiento de áreas verdes.
21525 62.00 Catalino Gonzalez 9-158-648 Colón 14 y 15 Trabajos de mantenimiento de áreas verdes.
21526 31.00 Urbino Saenz C 8-262-553 Colón 15 Soldar caja fuerte.
21527 31.00 Darisnel Mata 9-724-386 Colón 15 Soldar caja fuerte.

21528 430.75 Irasema De Ycaza 8-511-61 Los Santos Auditoria judicial.

21529 430.75 Ruth Aizpu 8-480-117 Los Santos Auditoria judicial.

21530 75.00 Darwin Ducreux 6-81-947 Bocas del Toro 03 y 04 Inspección de Trabajos realizados.
21531 75.00 Juan F. Quintero 4-150-183 Bocas del Toro 03 y 04 Inspección de Trabajos realizados.

San Miguelito – 
Panamá

Seguridad y Traslado del magistrado Hernan de 
León.
Seminario “Introducción a las herramientas 
informáticas”.

28/05 al 
01/06

28/05 al 
01/06

Ordenar la colección, registro de nuevas y alimentar 
el programa de la Biblioteca jurídica.
ayudante en el traslado de contenedor y 
acondicionamiento

Bocas del Toro y 
Chiriquí

27/05 al 
01/06
27/05 al 
01/06
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21532 320.00 Digna M Atencio 8-485-288 Los Santos Realizar audiencia.

21533 320.00 Waldo A Batista 8-734-1973 Los Santos Realizar audiencia.

21534 78.20 Roberto Bejerano 4-724-1374 Chiriquí Entrega y retiro de comisiones.

21535 32.00 Micaela Morales 4-125-1491 Bocas del Toro 24

21536 55.60 Blanca P. De Alvarez N-18-535 Realizar audiencia.

21537 24.00 Sixto Perez 4-291-497

21538 217.00 Wilfredo Riquelme 2-87-706 Veraguas  25 al 28 Traslado y custodia del Magistrado Benavides.
21539 217.00 Jorge Fernandez 8-726-141 Veraguas  25 al 28 Traslado y custodia del Magistrado Benavides.
21540 31.00 Javier Vasquez 7-88-1143 Los Santos 11 Traslado de personal.
21541 31.00 Leon Marin 8-205-1032
21542 31.00 Juan L. Lorenzo 8-471-238 Herrera  13 Traslado de personal.

21543 110.60 Didio Montenegro 2-701-1766 Herrera  12 y 13/04

21544 430.75 Irasema De Ycaza 8-511-61 Herrera  17 al 22 Auditoria judicial.
21545 430.75 Ruth Aizpu 8-480-117 Herrera  17 al 22 Auditoria judicial.

21546 320.00 Adilio O. Gonzalez 6-87-511 Los Santos Curso de habilitantes del sistema penal acusatorio.

21547 320.00 Viterbo Quintero 7-700-2298 Los Santos Curso de habilitantes del sistema penal acusatorio.

21548 94.50 Maximo Tuñon 8-755-756 Los Santos 01 y 02/06 Cobertura Filmica.
21549 94.50 Pablo Valdelamar 8-291-313 Los Santos 01 y 02/06 Traslado de personal.
21550 94.50 Micaela Alvarado 8-414-105 Los Santos 01 y 02/06 Cobertura fotográfica.
21552 86.50 Guibel Moreno 8-229-2436 Los Santos 18 y 19 Cobertura periodistica.
21553 86.50 Cesar Medina 8-482-583 Los Santos 18 y 19 Cobertura Filmica.
21554 86.50 Oscar Moran 8-394-756 Los Santos 18 y 19 Cobertura fotográfica.

18/05 al 
02/06
18/05 al 
02/06

12, 13, 30 y 
31/01

Participar en diligencia de reconstrucción de los 
hechos.

Dolega, Boquete 
– Chiriquí

02, 16 y 
23/03

Boquerón – 
Chiriquí

14, 15, 
20/12/11

Mantenimiento de tuberia e inspeccionar trabajo 
eléctrico y tirar cableado eléctrico.

Trabajos de elaboración y coordinación de los 
distintos proyectos de mantenimiento y nuevos 
proyectos de inversión.

18/05 al 
02/06

18/05 al 
02/06
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21555 86.50 Pablo Valdelamar 8-291-313
21556 31.00 Orlando Herrera 8-839-1333 Los Santos 23 Transferencia de mobiliarios para almacén.

21557 31.00 Sergio Oses 2-124-123 Los Santos 23

21558 31.00 Catalino Cherigo 2-88-162 Los Santos 23

21559 181.00 Abdiel E Ramirez 8-302-366 Darién 15 al 17 Traslado de personal.

21560 37.75 Ruben Vasquez 9-141-303 23 Reparación de relojes y reprogramación.

21561 62.00 Amado Varela 2-162-2140 Colón 02 y 03 Limpieza de gramas.
21562 62.00 Robin E Cisneros B 9-163-758 Colón 02 y 03 Limpieza de gramas.
21563 62.00 Lenin Jaen 2-706-1709 Colón 02 y 03 Limpieza de gramas.
21564 155.00 Yitzhak Ezequiel Dawson 8-821-55 Los Santos 03 al 05 Traslado de personal.
21565 35.00 Eduardo Solis 1-709-893 Bocas del Toro 18/11/11 Práctica de diligencia de inspección ocular.
21566 106.00 Urbano Mall R 8-318-464 Chiriquí 04 y 05 Traslado de personal.
21567 86.00 Guisseppe Urriola 8-844-48 Veraguas  10 y 11 Traslado de personal.
21568 158.00 Ruben Rivera 8-210-2137 Bocas del Toro 15 al 17 Traslado de personal.
21569 403.85 Ruben Vasquez 9-141-303 Herrera  27 Mantenimiento de equipos de oficina en general.

21570 84.50 Evilma Arauz 4-145-171 Herrera  28 y 29

21571 56.40 Maria Gomez 4-745-908 02 al 04 Elaborar estadísticas judiciales.

21572 83.00 Mair Mendez 5-700-640 Panamá 11 y 12/04 Diligencia judicial.
21573 202.10 Ninoska Andrade 8-709-370 Los Santos 03 al 05 Atención al público en la feria de Azuero.

21574 320.00 Francisca Vargas 7-94-1487 Los Santos Curso habilitante del Sistema Penal Acusatorio.

21575 320.00 Shanida Lopez 8-506-416 Los Santos Curso habilitante del Sistema Penal Acusatorio.

21576 83.00 Dina Chong 5-17-790 Panamá 11 y 12/04 Traslado de personal.

21577 109.65 Eloisa Medina 7-102-764 Panamá 07 al 08/06

21578 106.00 Javier Vasquez 7-88-1143 Bocas del Toro 13 y 14 Traslado de personal.

Transferencia de materiales de aseo y útiles de 
oficina.
Transferencia de materiales de aseo y útiles de 
oficina.

San Carlos – 
Panamá

Coordinadora del seminario “Introducción a las 
herramientas tecnológicas institucionales”.

Buagaba – 
Chiriquí

18/05 al 
02/06

18/05 al 
02/06

Participar en el taller de inducción para procesos de 
recepción de documentos.
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21579 83.00 Fredy Martinez 4-191-342 Chiriquí Supervisar trabajo de excavación.

21580 233.00 Rafael Ramos 8-29-127 Veraguas  Traslado de personal.

21581 233.00 Jorge Fernandez 8-726-141 Veraguas  Traslado de personal.

21582 40.00 Emilce Tuñon 2-707-1156 Panamá 30

21583 163.00 Jose Gregorio Sidoine Santana 8-311-467 Coclé 01 al 03/06

21584 163.00 Waldemar Manuel Garibaldi Santos 8-502-376 Coclé 01 al 03/06

21585 163.00 Ricardo Carrasco 8-717-38 Coclé 01 al 03/06

21586 159.75 Dagoberto Randy Saldaña Gutierrez 4-702-2410 Coclé 01 al 03/06

Total 48,018.45

09, 14 al 16, 
19 al 28, 
30/12/11

31/05 al 
03/06

31/05 al 
03/06

Elaboración del procedimiento para gestionar 
personal del SPA.

Traslado y seguridad del magistrado presidente 
Moncada Luna.
Traslado y seguridad del magistrado presidente 
Moncada Luna.

Traslado y seguridad del magistrado presidente 
Moncada Luna.
Traslado y seguridad del magistrado presidente 
Moncada Luna.
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